
 
 

ZARZĄDZENIE NR 212/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt 2 i 4 
uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zmniejszenie o 339.729,95 zł dochodów, z tego: 

a) zmniejszenie o 339.850 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją nr 
FB-I.3111.2.221.2025 Wojewody Łódzkiego z dnia 3 lipca 2025 r., 

b) zwiększenie o 120,05 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zmniejszenie o 339.729,95 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3  

do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektora MOPS COS do dostosowania planu finansowego do zmian wynikających 
z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8178



na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8178



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 212/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 206 508 082,60 0,00 0,00 206 508 082,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 37 405 136,04 0,00 0,00 37 405 136,04 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 100 486,38 0,00 0,00 4 100 486,38 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 1 084 672,41 0,00 120,05 1 084 792,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8178



  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 084 672,41 0,00 120,05 1 084 792,46 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 084 672,41 0,00 120,05 1 084 792,46 
 855   Rodzina 16 538 020,00 -339 850,00 0,00 16 198 170,00 
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

16 130 771,00 -339 850,00 0,00 15 790 921,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 099 163,00 -339 850,00 0,00 15 759 313,00 

 bieżące razem: 19 142 885,79 -339 850,00 120,05 18 803 155,84 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 265 215 844,43 -339 850,00 120,05 264 876 114,48 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 008 168,32 0,00 0,00 6 008 168,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8178



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 212/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 836 190,00 25 502 416,00 24 504 357,00 19 335 977,00 5 168 380,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 1 333 774,00 1 333 774,00 516 674,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 26 836 190,00 25 502 416,00 24 504 357,00 19 335 977,00 5 168 380,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 1 333 774,00 1 333 774,00 516 674,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 407,00 231 407,00 231 407,00 17 907,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 231 407,00 231 407,00 231 407,00 17 907,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 076 424,00 1 576 424,00 854 224,00 278 519,00 575 705,00 722 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 2 076 424,00 1 576 424,00 854 224,00 278 519,00 575 705,00 722 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 
przed zmianą 385 480,00 385 480,00 155 480,00 47 856,00 107 624,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 375 480,00 375 480,00 145 480,00 47 856,00 97 624,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed zmianą 764 908,00 764 908,00 568 908,00 208 263,00 360 645,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8178



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 774 908,00 774 908,00 578 908,00 208 263,00 370 645,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 907 689,00 22 187 814,00 22 056 414,00 611 640,00 21 444 774,00 0,00 3 000,00 128 400,00 0,00 0,00 5 719 875,00 1 843 710,00 0,00 0,00 3 876 165,00 
zmniejszenie -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 27 907 689,00 22 187 814,00 22 056 414,00 611 640,00 21 444 774,00 0,00 3 000,00 128 400,00 0,00 0,00 5 719 875,00 1 843 710,00 0,00 0,00 3 876 165,00 
przed zmianą 1 038 400,00 238 400,00 110 000,00 15 000,00 95 000,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 038 400,00 238 400,00 110 000,00 15 000,00 95 000,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 941 228,46 204 143 280,49 170 579 824,00 104 544 959,00 66 034 865,00 17 030 790,00 6 583 540,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 49 797 947,97 38 790 638,51 5 120 341,24 0,00 11 007 

309,46 
zmniejszenie -20 040,00 -20 040,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 040,00 20 040,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 253 941 228,46 204 143 280,49 170 579 824,00 104 544 959,00 66 034 865,00 17 030 790,00 6 583 540,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 49 797 947,97 38 790 638,51 5 120 341,24 0,00 11 007 

309,46 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 847 466,11 847 466,11 847 466,11 847 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,05 120,05 120,05 120,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 847 586,16 847 586,16 847 586,16 847 586,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 847 466,11 847 466,11 847 466,11 847 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,05 120,05 120,05 120,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 847 586,16 847 586,16 847 586,16 847 586,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 764 345,00 16 764 345,00 2 507 000,00 2 085 143,00 421 857,00 0,00 14 257 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -339 850,00 -339 850,00 -10 196,00 -10 196,00 0,00 0,00 -329 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 424 495,00 16 424 495,00 2 496 804,00 2 074 947,00 421 857,00 0,00 13 927 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 357 096,00 16 357 096,00 2 099 751,00 2 083 338,00 16 413,00 0,00 14 257 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -339 850,00 -339 850,00 -10 196,00 -10 196,00 0,00 0,00 -329 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 16 017 246,00 16 017 246,00 2 089 555,00 2 073 142,00 16 413,00 0,00 13 927 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 142 885,79 19 142 885,79 4 474 535,59 3 770 492,62 704 042,97 61 589,00 14 606 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -339 850,00 -339 850,00 -10 196,00 -10 196,00 0,00 0,00 -329 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,05 120,05 120,05 120,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 803 155,84 18 803 155,84 4 464 459,64 3 760 416,67 704 042,97 61 589,00 14 277 107,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8178



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 212/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 10 lipca 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 5 865 221,79 120,05 5 865 341,84 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 204 872,41 120,05 1 204 992,46 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 084 672,41 120,05 1 084 792,46 

   Zlecone 1 084 672,41 120,05 1 084 792,46 
855   Rodzina 17 963 453,00 -339 850,00 17 623 603,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

16 320 771,00 -339 850,00 15 980 921,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 099 163,00 -339 850,00 15 759 313,00 

   Zlecone 16 099 163,00 -339 850,00 15 759 313,00 
       

Razem: 257 386 217,43 -339 729,95 257 046 487,48 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 27 683 656,11 120,05 27 683 776,16 

 75011  Urzędy wojewódzkie 847 466,11 120,05 847 586,16 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 450,00 101,00 551,00 

   Zlecone 450,00 101,00 551,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

86,11 19,05 105,16 

   Zlecone 86,11 19,05 105,16 
 75095  Pozostała działalność (ESiSS) 231 407,00 0,00 231 407,00 
  4220 Zakup środków żywności 46 100,00 -10 000,00 36 100,00 
   Własne 46 100,00 -10 000,00 36 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
   Własne 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 673 883,00 0,00 1 673 883,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 297 624,00 -10 000,00 287 624,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 144,00 -10 000,00 42 144,00 
   Własne 52 144,00 -10 000,00 42 144,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 402 273,00 10 000,00 412 273,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
   Własne 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 27 975 689,00 0,00 27 975 689,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 038 400,00 0,00 1 038 400,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 596,49 -30,00 5 566,49 
   Własne 5 596,49 -30,00 5 566,49 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 424,58 -10,00 1 414,58 
   Własne 1 424,58 -10,00 1 414,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8178



  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 30,00 30,00 

   Własne 0,00 30,00 30,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 10,00 10,00 

   Własne 0,00 10,00 10,00 
       

Razem: 143 012 762,08 120,05 143 012 882,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8178


	ZARZĄDZENIE NR 212/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-08-01T10:50:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




